
Zarządzenie Nr OR.0050.155.2024 

Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

w  sprawie  powołania  Zespołu  ds.  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  dotyczących  
projektu  uchwały  Rady  Gminy  Zbrosławice w sprawie opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach i w publicznych innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Zbrosławice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609)  oraz  §  5  ust.  2  Uchwały  Nr  XXXVI/393/2017  Rady  Gminy  Zbrosławice  z  dnia  20  

grudnia  2017  r.  w sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji społecznych                                           

z mieszkańcami  Gminy  Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 poz. 7491) 

zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji w składzie:  

Przewodniczący Zespołu: 

– Aleksandra Hangiel 

Członek Zespołu: 

– Monika Doktor, 

– Marek Broll. 

§ 2 

 
Zespół zobowiązany jest do: 
  

1. udostępnienia  projektu uchwały Rady  Gminy  Zbrosławice  w sprawie opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i w publicznych innych 

formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Zbrosławice, na 

stronie internetowej Urzędu Gminy www.zbroslawice.pl;  
 

2. zweryfikowania uwag i propozycji zgłoszonych przez mieszkańców oraz ewentualnie ich 
uwzględnienie;  
 

3. sporządzenia końcowego protokołu uwzględniającego wyniki konsultacji i przedłożenia go 
Radzie Gminy Zbrosławice. 

 
  

§ 3 

  

Zespół  ds.  Konsultacji  podlega  rozwiązaniu  z  dniem  przyjęcia  protokołu  z  konsultacji  przez  Radę  

Gminy Zbrosławice.  

  

§ 4 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zbrosławice. 

  

§ 5 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.zbroslawice.pl/

